
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode MGT1474/4
Mata Kuliah MANAJEMEN PEMASARAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

17-
02-

2023
Sesi
3

24-
02-

2023
Sesi
3

03-
03-

2023
Sesi
3

10-
03-

2023
Sesi
3

17-
03-

2023
Sesi
3

31-
03-

2023
Sesi
3

03-
04-

2023
Sesi
4

05-
05-

2023
Sesi
3

12-
05-

2023
Sesi
3

19-
05-

2023
Sesi
3

26-
05-

2023
Sesi
3

09-
06-

2023
Sesi
3

1 11220000091 CERLY NORMALIA DEWI 2 10 (83.33%)

2 11220000092 SIFA AZZAHRA FIRLY 12 (100.00%)

3 11220000093 AUDRY CAROLINA HUTAGAOL 12 (100.00%)

4 11220000094 SILFIANA AYUNIARTI 12 (100.00%)

5 11220000095 AFIKA HIDAYANTI 1 11 (91.67%)

6 11220000097 SHAFIRA SALSABILAH 12 (100.00%)

7 11220000098 HOSNIATUN FAIZAH 12 (100.00%)

8 11220000103 CRISTIANO JAROT 12 (100.00%)

9 11220000104 AL AZZAHRAH RAUDHATUL JANNAH 1 11 (91.67%)

10 11220000105 MARDIANA 12 (100.00%)

11 11220000106 JENIFER CAROLINA 1 11 (91.67%)

12 11220000107 TRINITATI E LUBIS 1 11 (91.67%)

13 11220000108 NUR AENI 12 (100.00%)

14 11220000109 NUR ENDAH SHELAWATI 12 (100.00%)

15 11220000112 ANNISA KHUSNUL KHOTIMAH 12 (100.00%)

16 11220000113 AMELINDA TRI PRAMESTYA W 12 (100.00%)

17 11220000114 ALLICIA RAHMA RIZQI 1 11 (91.67%)

18 11220000115 FAHRY DWI YANTO 1 11 (91.67%)

19 11220000116 DZAKY ABDURRACHIM 3 9 (75.00%)

20 11220000118 DANIYAH ATHIFAH 2 10 (83.33%)

21 11220000119 SHERLY ANGGRAINI AGUSTIN 12 (100.00%)

22 11220000123 ANNISA DINDA HERLISTANTI 1 9 (75.00%)

23 11220000124 NUR SHABRINA RAFIANTI 1 11 (91.67%)

24 11220000125 ANNISA NUR SAIDAH 12 (100.00%)

25 11220000126 CINDY MELISA PUTRI 12 (100.00%)

26 11220000133 NIKEN MAHARANI 12 (100.00%)

27 11220009101 MUHAMMAD HAFIZH 12 (100.00%)

28 11220009127 NAIFAH HUWAIDAH MARIAM 12 (100.00%)

29 11220050005 EVANA SHINTA DEWI 3 9 (75.00%)

30 11220600014 SUSI LESTARI 1 11 (91.67%)

31 11227600014 PUTRI INDAH RAMA DHANTI 12 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 1 0 0 2 1 0 3 1 2 6 2 19

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar IRFAN ARIF HUSEN

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

         

           

           

           

           

           

           

           

           

           



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1474/4
Mata Kuliah : MANAJEMEN PEMASARAN

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : IRFAN ARIF HUSEN
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11220000091 CERLY NORMALIA DEWI 100 50 55 61.5 3 B

2 11220000092 SIFA AZZAHRA FIRLY 100 45 55 60 3 B

3 11220000093 AUDRY CAROLINA HUTAGAOL 100 50 55 61.5 3 B

4 11220000094 SILFIANA AYUNIARTI 100 55 55 63 3 B

5 11220000095 AFIKA HIDAYANTI 100 55 60 64.5 3 B

6 11220000097 SHAFIRA SALSABILAH 100 50 55 61.5 3 B

7 11220000098 HOSNIATUN FAIZAH 100 55 55 63 3 B

8 11220000103 CRISTIANO JAROT 100 45 45 57 2.75 B-

9 11220000104 AL AZZAHRAH RAUDHATUL JANNAH 100 55 55 63 3 B

10 11220000105 MARDIANA 100 50 55 61.5 3 B

11 11220000106 JENIFER CAROLINA 100 55 50 61.5 3 B

12 11220000107 TRINITATI E LUBIS 100 55 50 61.5 3 B

13 11220000108 NUR AENI 100 60 55 64.5 3.5 B+

14 11220000109 NUR ENDAH SHELAWATI 100 55 55 63 3 B

15 11220000112 ANNISA KHUSNUL KHOTIMAH 100 45 45 57 2.75 B-

16 11220000113 AMELINDA TRI PRAMESTYA W 100 45 45 57 2.75 B-

17 11220000114 ALLICIA RAHMA RIZQI 100 45 60 61.5 3 B

18 11220000115 FAHRY DWI YANTO 100 65 65 69 3.75 A-

19 11220000116 DZAKY ABDURRACHIM 100 45 50 58.5 2.75 B-

20 11220000118 DANIYAH ATHIFAH 100 55 60 64.5 3 B

21 11220000119 SHERLY ANGGRAINI AGUSTIN 100 65 60 67.5 3.75 A-

22 11220000123 ANNISA DINDA HERLISTANTI 100 50 55 61.5 3 B

23 11220000124 NUR SHABRINA RAFIANTI 100 45 45 57 2.75 B-

24 11220000125 ANNISA NUR SAIDAH 100 55 60 64.5 3.5 B+

25 11220000126 CINDY MELISA PUTRI 100 50 55 61.5 3 B

26 11220000133 NIKEN MAHARANI 100 55 55 63 3 B

27 11220009101 MUHAMMAD HAFIZH 100 50 55 61.5 3 B

28 11220009127 NAIFAH HUWAIDAH MARIAM 100 55 55 63 3 B

29 11220050005 EVANA SHINTA DEWI 100 55 50 61.5 3 B

30 11220600014 SUSI LESTARI 100 55 55 63 3 B

31 11227600014 PUTRI INDAH RAMA DHANTI 100 55 65 66 3.5 B+

Total 0 3100 1625 1690 1924.50 0

Rata-rata 0 100 52.42 54.52 62.08 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : MGT1474 - MANAJEMEN PEMASARAN
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 04 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : IRFAN ARIF HUSEN , BUDIONO (Koordinator)
Jumlah Peserta : 31
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 17-02-2023 12:30:00 s/d 17-02-2023 14:10:00

Judul : pertemuan 1

Deskripsi : pertemuan 1

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pemasaran (Menciptakan nilai dan
keterlibatan pelanggan)

Mahasiswa memahami pemasaran serta
konsep inti yang terkandung didalamnya.

EBOOK
Power
Point

2 RPS Manajemen Pemasaran Rencana Perkuliahan Semester (RPS) EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 24-02-2023 12:30:00 s/d 24-02-2023 18:01:23

Judul : PERTEMUAN II

Deskripsi : PERTEMUAN II

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 2 PEMBAHASAN MATERI BAB 1 EBOOK Power Point
2 TM 2 PEMBAHASAN MATERI EBOOK Power Point
3 TM 2 PEMBAHASAN BAB 1 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 03-03-2023 12:30:00 s/d 03-03-2023 18:01:23

Judul : pertemuan III

Deskripsi : PERTEMUAN 3



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Mengembangkan Strategi dan
Rencana Pemasaran

Mahaiswa mampu mengembangkan strategi
dan rencana pemasaran

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 24-03-2023 12:30:00 s/d 24-03-2023 14:10:23

Judul : Pertemuan 6

Deskripsi : Pertemuan 6

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
individu

silahkan sesuai dengan yang diberikan pada
pertemuan sebelumnya 

Tugas
Individu

29 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 03-04-2023 15:30:00 s/d 03-04-2023 17:10:00

Judul : PETEMUAN 8

Deskripsi : UTS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 uts genap 2022-2023 UTS 0 menit 0.00

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 10

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 05-06-2023 12:30:00 s/d 05-06-2023 14:10:23

Judul : Pertemuan 14



Deskripsi : Pertemuan 14

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 materi persentasi silahkan  Tugas Kelompok 31 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 16-06-2023 12:30:00 s/d 16-06-2023 15:25:23

Judul : UAS

Deskripsi : Ujian Agak Serius

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 UAS UAS 60 menit 0.00



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

........................., 14-07-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP


